
 
УКРАЇНА 

                            ХУСТСЬКА
 

МІСЬКА
 

РАДА  

                            ВИКОНАВЧИЙ
 

КОМІТЕТ  

 

РІШЕННЯ
 

№506 

26.12.2023 м.
  
Хуст 

  

Про надання згоди на проведення 

капітального ремонту 

 

Керуючись, ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

розглянувши лист директора КНП «Хустська ЦЛ імені Віцинського О.П.» №02-

06/409 від 14.12.2023, виконавчий комітет Хустської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати згоду на проведення капітального ремонту за проектом «Капітальний 

ремонт будівлі психоневрологічного відділення КНП «Хустська ЦЛ імені 

Віцинського О.П.», м. Хуст, вулиця Івана Франка, 113.  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Подолей І.В. 

 

 

В.о. міського голови                                                                           Василь КАЛИН 

 


